
Martina K. (KLOMA) ID 203905 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2025, 19:09

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách,
  prosím čtěte mé podmínky pokud máte zájem!
 Může se stát, že zboží nebude nabízím též za nižší částku na MMA.

  Pokud budete mít zájem o mnou nabízené zboží, zašlu Vám podmínky prodeje do 48 hodin.

  Pokud potřebujete s platbou počkat,není problém, ale dejte mi to prosím včas vědět :-).
  Platbu očekávám do 4 dnů, pokud se nedomluvíme jinak, v opačném případě budu nucena ač nerada udělit negativní
hodnocení :-(.

  Balíčky posílám 1-3 dnů po připsání peněz na účet, každý den se nedostanu na poštu, kvůli dětem
  Pokud budete mít nějaký dotaz, neváhejte a kontaktujte mě, ráda Vám odpovím :-).

  Věci popisuji přesně jak jsou. Pokud se Vám nebudou líbit až Vám přijdou, zpět je neberu, pouze pokud se vyskytne nějaká
vada, kterou jsem přehlédla, což se může stát, ale jako důvod reklamace neuznávám Vámi špatně odhadnutou velikost.

  Háčkované čepičky jsou ve většině případů NOVÉ - cena není přemrštěná - prodávám přebytky co si kamarádky nerozebraly,
nebo jsem nerozdala. (Pokud by jste měla zájem udělat konkrétní barvičku, pokusím se sehnat přízy a uháčkovat, nahlédněte
do soukromých foteček)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

